
1 

 

Dopravní zdravotnictví a.s. 
Italská 560/37, 121 43 Praha 2 

Ing. Jan Šíd, místopředseda představenstva 

MUDr. Miroslav Bachmeier, Ph.D., člen představenstva 

259 03 659 

 

 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 15882 

provozovna: POLIKLINIKA AGEL, Boleslavská 1854, 288 02 Nymburk 

POLIKLINIKA AGEL, Švihovská 14, 301 00 Plzeň 

POLIKLINIKA AGEL, Italská 560/37,121 43 Praha 2 

POLIKLINIKA AGEL, Tyršova 34, 728 06 Ostrava 

dále jen „Poskytovatel" na jedné straně 

Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 
sídlem: Novodvorská 1698,142 01 Praha 4 - Braník 
jednající: Ing. Martin Bělčík, předseda představenstva 

Ing. Ondřej Fanta, Ph.D., člen představenstva 
IČO: 272 57 258 

DIČ: CZ27257258 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
10025 

dále „Objednatel" na druhé straně 

dále společně „smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o pracovnělékařských službách 

ze dne 27. 5. 2019 (dále jen „Smlouva") v následujícím znění: 

Článek 1. 

Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o aktualizaci: 

- provozoven Poskytovatele, na kterých budou prováděny pracovnělékařské služby pro 

zaměstnance Objednatele 

sídlo: jednající: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

email: 



2 

 

Článku 3,bodu 3.1., který se týká počtu zaměstnanců 

Přílohy č. 3 - Seznam lékařů Poskytovatele zajišťujících pracovnělékařské služby 

1.2. Provozovny, na kterých budou prováděné pracovnělékařské služby: 

• POLIKLINIKA AGEL, Boleslavská 1854, 288 02 Nymburk 

• POLIKLINIKA AGEL, Švihovská 14, 301 00 Plzeň 
• POLIKLINIKA AGEL, Italská 560/37, 121 43 Praha 2 
• POLIKLINIKA AGEL, Tyršova 34, 728 06 Ostrava 

1.3. Článek 3 bod 3.1 se aktualizuje a nově zní takto: 

PLS bude Poskytovatelem zajišťována pro zaměstnance Objednatele v celkovém počtu: 

140 v tomto členění: Nymburk 37; Plzeň 6; Praha 90; Ostrava 7 

1.4. Aktualizovaná Příloha č. 3 - Seznam lékařů Poskytovatele zajišťujících 

pracovnělékařské služby je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

Článek 2. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. Práva a povinnosti touto Smlouvou 

neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění a dalšími platnými právními předpisy českého právního řádu. 

2.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek byl uzavřen po 1.7.2017 a nabývá 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. VUZ se zavazuje do 30 dnů, 

nejpozději však do 3 měsíců ode dne platnosti této smlouvy, zajistit její uveřejnění v 

Registru smluv při zachování obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. S výše uvedeným smluvní strany souhlasí. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že sjeho 

obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a že nebyl 

uzavřen v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 



3 

 

V Praze dne 20.8.2019   V Praze dne 21.8.2019 

 

Dopravní zdravotnictví, a.s.   Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Ing. Jan Šmíd     Ing. Martin Bělčík 

Místopředseda představenstva  předseda představenstva 

 

MUDr. Miroslav Bachmeier, Ph.D.  Ing. Ondřej Fanta, Ph.D. 

Člen představenstva    Člen představenstva 

 


